
Obec Štipoklasy KEO-W 1.10.42 / Uc19s

Schválený rozpočet roku 2016 zpracováno: 22.12.2015
strana: 1/8

pŘí J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Schválený rozpočet

0000

0000 0000 1122 000000000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce
0000 0000 1340 000000000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,př
0000 0000 1341 000000000 000 Poplatek ze psů
0000 0000 1361 000000000 000 Správní poplatky
0000 0000 4112 000000000 000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vz
Org: 0000

40000,00
95000,00
2800,00
2000,00

54400,00

194 200,00 **
0000 0633 1511 000000000 000 Daň z nemovitostí
Org: 0633 domovní daň

150000,00

150 000,00 **
0000 0641 1121 000000000 000 Daň z příjmů právnických osob
Org: 0641 daň z příjmu právnických osob

320000,00

320 000,00 **
0000 1628 1112 000000000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výdělečné činnosti
Org: 1628 daň 30% z výnosu výlučná daň

3000,00

3000,00 **
0000 1652 1112 000000000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výdělečné činnosti
Org: 1652 daň 20.59% podnikatelé

2000,00

2000,00 **
0000 1660 1113 000000000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitálových výnosů
Org: 1660 daň zvláštní sazba

33000,00

33000,00 **
0000 1679 1211 000000000 000 Daň z přidané hodnoty
Org: 1679 DPH

620000,00

620000,00 **
0000 2612 1111 000000000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti
Org: 2612 daň ze závislé činnosti

270000,00

270000,00 **
0000 3690 1351 000000000 000 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.p
Org: 3690 Odvody z loterií

4000,00

4000,00 **
0000 4634 1111 000000000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti
Org: 4634

10000,00

10000,00 **
Celkem Par: 0000 1606200,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 0000 2131 000000000 000 Příjmy z pronájmu pozemků
Org: 0000

13000,00

13000,00 **
Celkem Par: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 13000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 0000 2112 000000000 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p
Org: 0000

1000,00

1000,00 **
Celkem Par: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 0000 2324 000000000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Org: 0000

11 000,00

11 000,00 **



Obec Štipoklasy KEO-W 1.10.42 / Uc19s

Schválený rozpočet roku 2016 zpracováno: 22.12.2015
strana: 2/8

pŘí J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Schválený rozpočet
Celkem Par: 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 11 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 0000 2141 000000000 000 Příjmy z úroků (část)
Org: 0000

550,00

550,00 **
Celkem Par: 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 550,00

pŘí J M Y - dle paragrafů, organizací a položek 1 631 750,00

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘíJMY
Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘíJMY
Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘíJMY
Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE

1 551 800,00
25550,00

0,00
54400,00

Schváleno ZO dne : 1J".1j.U!5
Usnesení: ci: -1Jq/ f

Dne:

Radek Křivánek
starosta obce ./.

Rozpis rozpočtu schválil :

OBEC ŠTIPOKLASY
$TIPOKLASY č.p. 20
284 01 Kutná Hora 1Rozpis rozpočtu provedl:



Obec Štipoklasy KEO-W 1.10.42 / Uc19s

Schválený rozpočet roku 2016 zpracováno: 22.12.2015
strana: 3/8

v Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Schválený rozpočet

1031 Pěstebni činnost

1031 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený
1031 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatnich služeb
Org: 0000

4000,00
3000,00

7000,00 **
Celkem Par: 1031 Pěstební činnost 7000,00

1036 Správa v lesním hospodářství

1036 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
Org: 0000

1000,00

1000,00 **
Celkem Par: 1036 Správa v lesnim hospodářství 1 000,00

2212 Silnice

2212 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
2212 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování
Org: 0000

5000,00
10000,00
15000,00

30000,00 **
Celkem Par: 2212 Silnice 30000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2221 0000 5193 000000000 000 Výdaje na dopravní územní obslužnost
Org: 0000

15000,00

15000,00 **
Celkem Par: 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 15000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2321 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený
2321 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatnich služeb
2321 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování
Org: 0000

20000,00
15000,00
15000,00

50000,00 **
Celkem Par: 2321 Odváděni a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 50000,00

2341 Vodní dila v zemědělské krajině

2341 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje
2341 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování
Org: 0000

10000,00
48000,00

58000,00 **
Celkem Par: 2341 Vodni díla v zemědělské krajině 58000,00

3111 Mateřské školy

3111 0000 5901 000000000 000 Nespecifikované rezervy
Org: 0000

5000,00

5000,00 **
Celkem Par: 3111 Mateřské školy 5000,00



Obec Štipoklasy KEO-W 1.10.42 / Uc19s

Schválený rozpočet roku 2016 zpracováno: 22.12.2015
strana: 4/8

v Ý D AJ E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Schválený rozpočet

3113 Základní školy

3113 0000 5901 000000000 000 Nespecifikované rezervy
Org: 0000

10000,00

10000,00 **
Celkem Par: 3113 Základni školy 10000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury

3319 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje
3319 0000 5194 000000000 000 Věcné dary
Org: 0000

7500,00
2500,00

10000,00 **
Celkem Par: 3319 Ostatní záležitosti kultury 10000,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

3399 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje
3399 0000 5175 000000000 000 Pohoštění
3399 0000 5194 000000000 000 Věcné dary
Org: 0000

7200,00
800,00

10000,00

18000,00 **
Celkem Par: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 18000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

3419 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený
3419 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
3419 0000 5175 000000000 000 Pohoštění
3419 0000 5194 000000000 000 Věcné dary
3419 0000 5901 000000000 000 Nespecifikované rezervy
Org: 0000

4000,00
10000,00
7000,00
6000,00
3000,00

30000,00 **
Celkem Par: 3419 Ostatní tělovýchovná činnost 30000,00

3631 Veřejné osvětlení

3631 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený
3631 0000 5154 000000000 000 Elektrická energie
3631 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
3631 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování
Org: 0000

1 000,00
45000,00
4000,00
10000,00

60000,00 **
Celkem Par: 3631 Veřejné osvětlení 60000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený
3639 0000 5154 000000000 000 Elektrická energie
3639 0000 5166 000000000 000 Konzultační, poradenské a právní služby
3639 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
3639 0000 5901 000000000 000 Nespecifikované rezervy
3639 0000 6121 000000000 000 Budovy, haly a stavby
Org: 0000

2000,00
300,00

10000,00
14800,00
2900,00

570000,00

600 000,00 **



Obec Štipoklasy KEO-W 1.10.42 / Uc19s

Schválený rozpočet roku 2016 zpracováno: 22.12.2015
strana: 5/8

v Ý O AJ E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Schválený rozpočet
Celkem Par: 3639 Komunálni služby a územní rozvoj jinde nezařazené 600000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatnich služeb
Org: 0000

10000,00

10000,00 **
Celkem Par: 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
Org: 0000

180000,00
180 000,00 **

Celkem Par: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 180000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů Oiných než nebezp. a komunál.)

3723 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
Org: 0000

15000,00

15000,00 **
Celkem Par: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 15000,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

3726 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
Org: 0000

8000,00

8000,00 **
Celkem Par: 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 8000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje
3745 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 0000 5156 000000000 000 Pohonné hmoty a maziva
3745 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
3745 0000 5171 000000000 000 Opravy a udržování
Org: 0000

70000,00
5000,00

. 3000,00
2000,00
5000,00

85000,00 **
Celkem Par: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 85000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

5512 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nazařazený
5512 0000 5156 000000000 000 Pohonné hmoty a maziva
5512 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
5512 0000 5175 000000000 000 Pohoštění
5512 0000 5901 000000000 000 Nespecifikované rezervy
Org: 0000

5000,00
1 500,00
8000,00
1000,00
1 500,00

17000,00 **

Celkem Par: 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 17000,00

6112 Zastupitelstva obcí

6112 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje 18500,00



Obec Štipoklasy

Schválený rozpočet roku 2016

v Ý o AJ E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz ZJ
6112 0000 5023 000000000 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
6112 0000 5032 000000000 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6112 0000 5175 000000000 000 Pohoštění
6112 0000 5194 000000000 000 Věcné dary
Org: 0000

Celkem Par: 6112 Zastupitelstva obcí

6171 Činnost místní správy

6171 0000 5011 000000000 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
6171 0000 5021 000000000 000 Ostatní osobní výdaje
6171 0000 5031 000000000 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př
6171 0000 5032 000000000 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6171 0000 5038 000000000 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění
6171 0000 5131 000000000 000 Potraviny
6171 0000 5133 000000000 000 Léky a zdravotnický materiál
6171 0000 5136 000000000 000 Knihy, učební pomůcky a tisk
6171 0000 5137 000000000 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet
6171 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 0000 5154 000000000 000 Elektrická energie
6171 0000 5161 000000000 000 Poštovní služby
6171 0000 5162 000000000 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací
6171 0000 5167 000000000 000 Služby školení a vzdělávání
6171 0000 5168 000000000 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol
6171 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
6171 0000 5173 000000000 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn
6171 0000 5175 000000000 000 Pohoštění
6171 0000 5901 000000000 000 Nespecifikované rezervy
Org: 0000

Celkem Par: 6171 Činnost místní správy

KEO-W 1.10.42 / Uc19s

zpracováno: 22.12.2015
strana: 6/8

Schválený rozpočet

205000,00
22000,00
4000,00
500,00

250 000,00 **
250000,00

245000,00
1500,00

66000,00
25000,00
1 100,00
1 500,00
2000,00
4000,00

20000,00
30000,00
45000,00
2000,00

16000,00
10000,00
30000,00
5000,00
500,00

2000,00
4150,00

510750,00 **
510750,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 0000 5163 000000000 000 Služby peněžních ústavů
Org: 0000

Celkem Par: 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

7000,00

7000,00 **
7000,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6320 0000 5163 000000000 000 Služby peněžních ústavů
Org: 0000

Celkem Par: 6320 Pojištění funkčně nespecifikované

15000,00

15000,00 **
15000,00

6399 Ostatní finanční operace

6399 0000 5362 000000000 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
Org: 0000

Celkem Par: 6399 Ostatní finanční operace

40000,00

40000,00 **
40000,00



Obec Štipoklasy KEO-W 1.10.42/ Uc19s

Schválený rozpočet roku 2016 zpracováno: 22.12.2015
strana: 7/8

v Ý D AJ E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Schválený rozpočet

v Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek 2031 750,00

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE
Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

1461 750,00
570000,00

Schváleno ZO dne: ~5 -/2. fflIy-
Usnesení: c: 1G'C;/J
Rozpis rozpočtu schválil : Radek Křivánek

starosta obce -/~--".oA
OBEC ŠTIPOKlASY
STIPOKLASY č.p, 20
284 01 Kutná Hora 1

Dne: L!l·1)_ f!JJIs
Rozpis rozpočtu provedl: Ja~OVá

hOSPqtJá~, účetnf
Dne: L!L. /(12. 0JI~



Obec Štipoklasy KEO-W 1.10.42 / Uc19s

Schválený rozpočet roku 2016 zpracováno: 22.12.2015
strana: 8/8

FINANCOVÁNí - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Schválený rozpočet

0000

0000 0000 8115 000000000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ
Org: 0000

400000,00

400 000,00 **
Celkem Par: 0000 400000,00

FINANCOVÁNí - dle paragrafů, organizací a položek 400000,00

Schváleno ZO dne: 15'.,f) _.:f1J-15'

Usnesení: c:_dJC( ly

Dne:

Radek Křiv~ane~
starosta obc v

O EC STIPOKLASYJř'lnČ ová ŠTIPOKLASY č.p, 20, u'četnf 28401 Kutně Hora 1hosp a ,

Rozpis rozpočtu schválil:

Rozpis rozpočtu provedl:


